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Forum Dobrego Designu to jedno z największych wydarzeń w Polsce  skupiające czołowych projektantów wzornictwa,
uznanych architektów,  producentów i dystrybutorów z różnych segmentów wyposażenia wnętrz.  Ceramika Paradyż po
raz kolejny jest Głównym Partnerem tego wydarzenia,  które odbędzie się już 9 grudnia w Muzeum Historii Żydów
Polskich Polin  w Warszawie. 

Wieloletni Mecenas Łódź Design Festival, Mecenas Polskiej Architektury 2014,  współorganizator akcji społecznej
„Ratujemy Mozaiki” -  Ceramika Paradyż, od lat wspierająca szereg inicjatyw kulturalnych i promujących rozwój
wzornictwa w Polsce, została ponownie Głównym Partnerem III Forum Dobrego Designu. W ubiegłorocznej edycji
wydarzenia wzięło udział ponad 700 gości. Organizatorzy przewidują w tym roku podobną liczbę uczestników.
Zaplanowano 4 panele dyskusyjne, kilkudziesięciu prelegentów oraz prezentacje z cyklu case study. Jedną z nich
poprowadzi duet z Ceramiki Paradyż: Anna Zalas – Kierownik Działu Kreacji Ekspozycji oraz Rafał Domaradzki -
Dyrektor Centrum Badawczo – Rozwojowego. Na przykładzie kolekcji Tigua, opowiedzą o tym, jak dobry design
przekłada się na sukces sprzedażowy. Rafał Domaradzki będzie również jednym z prelegentów sesji inauguracyjnej
„Projektowanie a rynek”. Podczas forum nie zabraknie także ciekawych gości specjalnych m.in. Tomka Rygalika,
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Christiny Wiklund oraz Piotra Voelkel’a.

Wszyscy uczestnicy wydarzenia, zainteresowani produktami Ceramiki Paradyż, będą mogli odwiedzić stoisko
promocyjne i uzyskać wszelkie informacje na temat oferty firmy.

III edycja Forum Dobrego Designu zakończy się uroczystą galą wręczenia nagród w konkursie Dobry Design 2016. 
Program forum jest dostępny pod linkiem: Program III Forum Dobrego Designu
http://www.dobrzemieszkaj.pl/dobry_design/forum_
dobrego_designu/245/iii_forum_dobrego_designu_
zobaczcie_program,105456.html
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